檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃緯宏

電話：02-77346607

電子郵件：onelfisher@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：師大數學中字第1061021272號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南區-高雄大會師公告(1061021272-0-0.docx)

主旨：檢送本校數學教育中心辦理「106年度數學好好玩南區(高

雄)數學活動師大會師暨教學研討會」。敬請貴局(處)惠

予公告並轉知所屬各國民中小學，並鼓勵相關教師報名參

加，請核予參加教師公差假，請查照。

說明：

一、活動目的：本數學活動師大會師暨教學研討會，是針對有

意願辦理好好玩數學營之活動師，透過分享、討論等互動

交流的形式，以提升活動師數學奠基模組教學之專業成長

及辦理好好玩數學營之意願。

二、主辦單位：教育部國民及學前教育署。

三、委辦單位：國立臺灣師範大學數學教育中心。

四、協辦單位：高雄市新光國民小學。

五、研習對象：數學活動師、領有教師證的國小教師或領有數

學科教師證的國中教師，代課教師和實習教師亦可。

六、研習時間與地點

（一）時間：106年11月19日(星期日)9:00~13:00。

（二）地點：高雄市新光國民小學。(813高雄市左營區華夏

8

121060067495

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■106/08/29 15:16

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

路800號)。

七、費用：本次活動不收取任何費用，並提供茶點及服務單位

車程距研習地點30公里以上教師之住宿、交通費，其他保

險費請自理。

八、報名方式：即日起至106年11月5日(星期日)24:00前至本

校數學教育中心網站或至https://docs.google.com/forms

/d/1JiAXJ5rjo97HmaxXDMaTAQXvS0Pbtq9LANlIuP_Hh2Q/ed

it 填寫研討會報名表，逾期不受理。

九、全程參與教師核予3小時教師研習時數。

十、其他相關資訊請至本校數學教育中心網站查詢。

十一、檢附106年度數學好好玩南區(高雄)數學活動師大會師

暨教學研討會公告一份。

正本：臺北市政府教育局、基隆市政府教育處、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市立臺中特

殊教育學校總務處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育

局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教

育處、連江縣政府教育處、金門縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本： 2017-08-29
15:08:34

校長 張國恩